






 

                         MAS Vyškovsko, z.s. 

                                                                    Rostěnice-Zvonovice, Rostěnice 109, 682 01 Vyškov 

                                                                    IČ: 26986591, Bankovní spojení: 2258040359/0800   

                                                                    tel: 725 137 765, email: masvyskovsko@seznam.cz                   
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

Prezenční listina ze schůzky Programového výboru MAS 
 

Datum a čas:   6. 10. – 11. 10. 2023  

Místo konání:  emailová korespondence formou per rollam          

 

 
Svým podpisem dáváte ve smyslu evropského nařízení EP a Rady (EU) 2016/679 GDPR svůj výslovný souhlas ke shromažďování zpracování a evidenci výše uvedených osobních údajů, 
které jsou nezbytné pro zpracování projektů.  Pokud člen Programového výboru nezaslal odpověď, jeho hlas hlas se započítává jako „proti”.   

Příjmení, jméno, titul   Sídlo/adresa trvalého bydliště Kontakt Podpis  

1.  QUANTUM, a.s. – Vilém Gottwald Úlehla 1033, 685 01 Bučovice 602 560 838 Vyjádřil se 

2.  Mateřské centrum Ivanovický rarášek, z. s. -  
     Halfarová Františka 

Družstevní 406 
683 23 Ivanovice na Hané 

777 308 310 Vyjádřila se 

3.  ROSTĚNICE, a.s. - Šlimar Pavel, Ing. 
Kroužek 41 
683 01 Rousínov 

777 710 033 Vyjádřil se 

4.  Základní škola a mateřská škola Brankovice, příspěvková      
organizace – Kupka Michal, Mgr. 

Maxima Gorkého 
682 01 Vyškov 

723 908 980 Vyjádřil se 

5. SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Bohdalice – Roman Oprchal Bohdalice-Pavlovice 722 983 408 Vyjádřil se 

6.  Bikroska, z.s.  - Usnul Břetislav 
U Jandovky 128/5 
682 01 Vyškov 

602 741 897 Vyjádřil se 

7.  Svazek obcí Mezihoří – Masařík Miloslav 
Nemotice OÚ 
683 33 Nesovice 

733 686 376 Vyjádřil se 

7   8.  Svazek obcí Větrník - Petřík Roman 
Zvonovice 13,  
682 01 Vyškov 

728 919 109 Vyjádřil se 

9   9.  Syřiště Miroslav 
Nesovice  
683 33 Nesovice 

777 001 058 Vyjádřil se 



Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Vyškovsko, z.s.  na období 2021 - 2027

Alokace výzvy 

Celková alokace 

(CZK)

Počet 

projektů

Průměrná 

velikost 

projektu

Infrastruktura mateřský škol a 

zařízení péče o děti typu dětské 

skupiny

Infrastruktura základích čkol ve 

vazbě na odborné učebny a učebny 

neúplných škol

60. výzva IROP - 

Doprava - SC 5.1 

(CLLD)

2. Výzva MAS Vyškovsko, z.s. – IROP – Doprava 
Infrastruktura pro bezpečnou 

nemotorovou dopravu

4.2.1: Bezpečnost v 

dopravě      
11/2023 11/2023 01/2024 7 639 473 Kč 3 2 546 000 Kč

61. výzva IROP - Hasiči 

- SC 5.1 (CLLD)
3. Výzva MAS Vyškovsko, z.s. – IROP – Hasiči

Podpora jednotek sboru 

dobrovolných hasičů kategorie 

jednotek požární ochrany II, III a V.

4.2.3: Podpora sborů 

dobrovolných hasičů vč. 

jednotek požární ochrany

03/2024 03/2024 05/2024 3 819 737 Kč 2 1 909 000 Kč

49. výzva IROP - 

Sociální služby - SC 

5.1 (CLLD)

4. Výzva MAS Vyškovsko, z.s. – IROP – Sociální služby Infrastruktura pro sociální služby
4.3.2: Podpora zařízení 

poskytující sociální služby
06/2024 06/2024 08/2024 2 546 490 Kč 2 1 273 000 Kč

Priorita 5 - Komunitně vedený místní rozvoj SC 5.1 (CLLD)

Kraj: Jihomoravský

pro období 10/2023 - 10/2024
Harmonogram výzev IROP - CLLD 

Název MAS: MAS Vyškovsko,z.s.

Registrační číslo strategie: CLLD_113_B

3 3 819 000 Kč

2.1.2: Budování a 

modernizace zázemí pro 

mateřské, základní, 

střední a neformální a 

celoživotní vzdělávání

Plánovaný měsíc a 

rok zahájení  

příjmu žádostí o 

podporu

Plánovaný měsíc a 

rok ukončení 

příjmu žádostí o 

podporu 

Odhad

10/2023 10/2023 12/2023 11 459 210 Kč

Opatření Strategického 

rámce SCLLD

Plánovaný měsíc a 

rok vyhlášení 

výzvy

1. Výzva MAS Vyškovsko, z.s. – IROP – Základní školy, 

Mateřské školy, zařízení péče o děti typu dětské 

skupiny

48. výzva IROP - 

Vzdělávání - SC 5.1 

(CLLD)

Číslo a název výzvy 

ŘO PRV/IROP
Název výzvy MAS Aktivita



  

1 
 

 

MAS Vyškovsko, z.s.  
jako nositel Strategie komunitně vedeného místního rozvoje 

 na období 2021–2027 
 

vyhlašuje 

1. výzvu k předkládání projektových záměrů 
z Integrovaného regionálního operačního programu 

 
s názvem 

MAS Vyškovsko, z.s.  – IROP – Základní školy, Mateřské školy, 
zařízení péče o děti typu dětské skupiny 

 
ve vazbě na 48. Výzvu k předkládání žádostí o podporu z Integrovaného 

regionálního operačního programu 2021–2027 VZDĚLÁVÁNÍ – SC 5.1 (CLLD) 
 
 

 
 
 
 
 

Základní údaje výzvy 

Operační program Integrovaný regionální operační program 

Specifický cíl IROP 

5.1 Podpora integrovaného a inkluzivního sociálního, 
hospodářského a environmentálního místního rozvoje, kultury, 
přírodního dědictví, udržitelného cestovního ruchu a bezpečnosti v 
jiných než městských oblastech 

Číslo výzvy ŘO IROP 48. výzva IROP – Vzdělávání – SC 5.1 (CLLD) 

Číslo výzvy MAS  1. 

Název výzvy MAS 
1. Výzva MAS Vyškovsko, z.s. – IROP – Základní školy, Mateřské školy, 
zařízení péče o děti typu dětské skupiny 

Název opatření strategického 
rámce 

2.1.2: Budování a modernizace zázemí pro mateřské, základní, střední, 
neformální a celoživotní vzdělávání 

Název opatření programového 
rámce 

IROP – VZDĚLÁVÁNÍ 

Druh výzvy Kolová 



  

2 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Termíny 

Datum a čas vyhlášení výzvy 
MAS 

16. 10. 2023, 12:00 hod. 

Datum a čas zahájení příjmu 
projektových záměrů na MAS 
(mimo MS2021+) 

16. 10. 2023, 12:00 hod. 

Datum a čas ukončení příjmu 
projektových záměrů na MAS 
(mimo MS2021+) 

31. 12. 2023, 12:00 hod. 

Zahájení realizace projektu 

Zahájením realizace projektu se rozumí zahájení prací související s 
projektem. Realizace může být zahájena před podáním žádosti o 
podporu do MS2021+, tedy i před podáním projektového záměru 
do výzvy MAS. 
Zahájení realizace projektu není časově omezeno, ovšem výdaje 
vzniklé před 1. 1. 2021 nejsou způsobilé. 

Datum ukončení realizace 
projektu 

Nejzazší datum ukončení realizace projektu je do 30. 6. 2029 

Ukončením realizace projektu se rozumí prokazatelné uzavření 
všech činností realizovaných v rámci projektu.  
Realizace projektu nesmí být ukončena před podáním žádosti o 
podporu v MS2021+, tedy i před podáním projektového záměru do 
výzvy MAS. 
Realizace může být ukončena před vydáním prvního právního 
aktu/rozhodnutí. 



  

3 
 

 

 
 

Podpora 

Alokace výzvy MAS (CZV) 11 459 210 Kč 

Míra podpory 

Přechodový region:  
Evropský fond pro regionální rozvoj (EFRR) - 80 %  
Státní rozpočet (SR) - 15 %  
Vlastní zdroje žadatele - 5 %  
 

Min. výše celkových 
způsobilých výdajů projektu 

350 000 Kč 

Max. výše celkových 
způsobilých výdajů projektu 

4 000 000 Kč 

Forma podpory  Dotace – ex-post financování 

Podmínky veřejné podpory 
Podpořeny budou pouze projekty nezakládající veřejnou podporu 
ve smyslu čl. 107 odst. 1 Smlouvy o fungování Evropské unie. 

Typ podporovaných projektů Integrovaný projekt 

Zacílení podpory 

Podporované aktivity 

Aktivita: Infrastruktura mateřských škol a zařízení péče o děti 
typu dětské skupiny  

• navýšení kapacit v mateřské škole v území působnosti 
MAS;  

• zvyšování kvality podmínek v MŠ pro poskytování 
vzdělávání, včetně vzdělávání dětí se speciálními 
vzdělávacími potřebami, s ohledem na zajištění 
hygienických požadavků v MŠ, kde jsou nedostatky 
identifikovány krajskou hygienickou stanicí;  

• navyšování kapacit a vznik nových zařízení péče o děti 
typu dětské skupiny.  

 
Typy podporovaných aktivit jsou podrobněji popsány ve 
Specifických pravidlech pro žadatele a příjemce, které jsou 
součástí výše uvedené 48. výzvy ŘO IROP včetně informací o 
zajištění bezbariérovosti. 
 
 
 
 
 
 



  

4 
 

Aktivita: Infrastruktura základních škol ve vazbě na odborné 
učebny a učebny neúplných škol  

• vybudování, modernizace a vybavení odborných učeben ZŠ 
ve vazbě na přírodní vědy, polytechnické vzdělávání, cizí 
jazyky, práci s digitálními technologiemi;  

• vnitřní konektivita škol;  

• školní družiny a školní kluby;  

• učebny neúplných škol;  

• doprovodná část projektu: budování a modernizace zázemí  
▪ pro školní poradenská pracoviště a pro práci s žáky 

se speciálními vzdělávacími potřebami (např. 
klidové zóny, reedukační učebny);  

▪ pro pedagogické i nepedagogické pracovníky škol 
vedoucí k vyšší kvalitě vzdělávání ve školách (např. 
kabinety);  

▪ vnitřního i venkovního pro komunitní aktivity při ZŠ 
vedoucí k sociální inkluzi (např. veřejně přístupné 
prostory pro sportovní aktivity, knihovny, 
společenské místnosti), sloužící po vyučování jako 
centrum vzdělanosti a komunitních aktivit;  
 

Projekt musí být zaměřen alespoň na jednu z následujících 
aktivit:  

• odborné učebny ve vazbě na přírodní vědy nebo 
polytechnické vzdělávání nebo cizí jazyky nebo práci s 
digitálními technologiemi pro formální, zájmové a 
neformální vzdělávání a celoživotní učení 

• vnitřní konektivitu školy 

• školní družinu či školní klub 

• učebny neúplných škol. 
 

Projekt zaměřený na učebny neúplných škol musí být realizován 
v neúplné škole definované Specifickými pravidly ŘO IROP.  
 
Učebny, výukové prostory, kabinety, šatny a hygienická zařízení, 
školní poradenská pracoviště, družiny, školní kluby a zázemí pro 
komunitní aktivity podpořené z IROP musejí být bezbariérově 
dostupné. Základním požadavkem je bezbariérová toaleta a 
umožnění volného pohybu osob na vozíku od vstupu do budovy 
po vstup do prostor podpořených z IROP. 
 
Typy podporovaných aktivit jsou podrobněji popsány ve 
Specifických pravidlech pro žadatele a příjemce, které jsou 
součástí výše uvedené výzvy ŘO IROP. 

 



  

5 
 

V jedné žádosti o podporu nelze kombinovat výše uvedené 
aktivity 

Území realizace 

Místo realizace se musí nacházet na území MAS vymezeném ve 
schválené strategii CLLD. Výdaje na realizaci projektu za hranicí 
MAS jsou nezpůsobilé. Místem realizace se rozumí obec (město), 
kde probíhá / bude probíhat fyzická realizace projektu, kde vznikají 
/ budou vznikat výstupy projektu.  
Za místo realizace se nepovažuje území dopadu, území, které má 
benefity z realizace dané intervence v daném místě realizace, ani 
spádové území či působnost dané instituce apod.  
Územní působnost MAS. 

Oprávnění žadatelé 

• kraje  

• obce  

• dobrovolné svazky obcí  

• organizace zřizované nebo zakládané kraji  

• organizace zřizované nebo zakládané obcemi  

• nestátní neziskové organizace, které minimálně 2 roky 
bezprostředně před podáním žádosti nepřetržitě působí v 
oblasti vzdělávání nebo asistenčních služeb  

• církve  

• církevní organizace  

• organizační složky státu  

• příspěvkové organizace organizačních složek státu  

• školské právnické osoby  

• ostatní právnické osoby, vykonávající činnost škol a 
školských zařízení, zapsané v Rejstříku škol a školských 
zařízení (např. akciové společnosti, komanditní 
společnosti, společnosti s ručením omezeným, veřejné 
obchodní společnosti)  
 

Žadatel či osoby ovládající právnickou osobu žadatele nesmí být 
evidováni na sankčním seznamu / rejstříku EU v kategorii 
finančních sankcí. 

Cílová skupina 

Aktivita: Infrastruktura mateřských škol a zařízení péče o děti 
typu dětské skupiny  
 
Obyvatelé a subjekty působící na území působnosti MAS se 
schválenou strategií CLLD a návštěvníci území působnosti MAS se 
schválenou strategií CLLD: 
 

• děti od 2 let v předškolním vzdělávání  

• rodiče  

• osoby se speciálními vzdělávacími potřebami  

• pedagogičtí pracovníci  

• pracovníci a dobrovolní pracovníci organizací působících v 
oblasti vzdělávání nebo asistenčních služeb a v oblasti 

https://www.masvyskovsko.cz/mas/rozloha


  

6 
 

 
 

neformálního a zájmového vzdělávání dětí a mládeže 
národnostní skupiny (zejména Romové),  

• uprchlíci  

• migranti  

 
 
Aktivita: Infrastruktura základních škol ve vazbě na odborné 
učebny a učebny neúplných škol  
 
Obyvatelé a subjekty působící na území působnosti MAS se 
schválenou strategií CLLD a návštěvníci území působnosti MAS se 
schválenou strategií CLLD: 
 

• rodiče  

• žáci  

• osoby se speciálními vzdělávacími potřebami  

• pedagogičtí pracovníci, nepedagogičtí pracovníci ZŠ, SŠ a 
SŠ/VOŠ  

• pracovníci a dobrovolní pracovníci organizací působících v 
oblasti vzdělávání nebo asistenčních služeb a v oblasti 
neformálního a zájmového vzdělávání dětí a mládeže  

• národnostní skupiny (zejména Romové)  

• uprchlíci  

• migranti  
 

Věcné zaměření 

Podporované aktivity výzvy 
MAS 

Infrastruktura mateřských škol a zařízení péče o děti typu dětské  
skupiny  

Infrastruktura základních škol ve vazbě na odborné učebny a 
učebny neúplných škol  

Indikátory 

Informace k indikátorům jsou obsaženy v Obecných a Specifických 
pravidlech výzvy ŘO IROP. Konkrétní popis jednotlivých indikátorů 
je přílohou č. P1A a P1B Specifických pravidel pro žadatele a 
příjemce. Žadatel je povinen vybrat relevantní indikátory pro 
realizovanou aktivitu. 
 

Vazba na SR MAP 

Podaný projektový záměr musí být v souladu s projektem 
uvedeným ve Strategickém rámci MAP 2021+ zveřejněném na 
stránce:  
https://www.mmr.cz/cs/microsites/uzemni-dimenze/regionalni-
rozvoj/map-kap/strategicke-ramce-map-2021 
 

https://www.mmr.cz/cs/microsites/uzemni-dimenze/regionalni-rozvoj/map-kap/strategicke-ramce-map-2021
https://www.mmr.cz/cs/microsites/uzemni-dimenze/regionalni-rozvoj/map-kap/strategicke-ramce-map-2021


  

7 
 

 
 

 

 

 

Celkové způsobilé výdaje projektu v předložené žádosti o 
podporu nepřesahují celkové výdaje projektu uvedené v SR MAP.                          

Způsobilé výdaje 

Věcná způsobilost  
 

Obecná věcná způsobilost výdajů je uvedena v Obecných 
pravidlech pro žadatele a příjemce (kapitola č. 7 Způsobilost 
výdajů). Specifická věcná způsobilost výdajů je uvedena ve 
Specifických pravidlech k dané výzvě ŘO IROP (Specifická pravidla 
pro žadatele a příjemce k výzvě ŘO IROP č. 48.) 
 

Časová způsobilost  
 

Pokud není ve Specifických pravidlech uvedeno jinak, výdaj je 
časově způsobilý, pokud věcně spadá do období od 1. 1. 2021 do 
data ukončení realizace projektu. Výdaje vzniklé před datem 
zahájení realizace projektu uvedeným v MS2021+ nejsou 
způsobilé. Časová způsobilost výdajů je od 1.1.2021 do 30.6.2029  
 

Projektový záměr 

Struktura projektového záměru 
 

Závazný vzor projektového záměru je uveden v přílohách výzvy.  
 

Způsob a forma podání 
projektového záměru  
 

Projektový záměr je na MAS Vyškovsko, z.s. podáván elektronicky 
přes mailovou adresu masvyskovskovyzvy@seznam.cz.  V jedné 
zprávě s projektovým záměrem jsou zasílány též relevantní 
přílohy projektového záměru, příp. žadatel využije z důvodu 
velikosti příloh el. Úschovnu. 
Pro jednoho žadatele (jedno IČ) o podporu (předkladatele 
záměru) je omezen počet podaných záměrů na jeden. Pokud podá 
jeden žadatel (jedno IČ) do této výzvy více záměrů, bude do 
administrativní kontroly a hodnocení zařazen záměr, který byl 
podán nejdříve. Ostatní záměry stejného žadatele (stejné IČ) 
budou vyřazeny.  

Přílohy projektového záměru  
 

1. Plná moc (pokud je relevantní) 
2. Čestné prohlášení vlastníka nemovitosti či pozemku, že 

souhlasí s realizací projektu, pokud žadatel není zároveň 
vlastníkem (pokud je relevantní)  
 

Přílohy projektového záměru 
pro nárokování kritérií věcné 
fáze posouzení souladu  
 

3. Pravomocný doklad prokazující povolení dle stavebního 
zákona (k realizaci stavby či umístění stavby v území) nebo 
čestné prohlášení, že se na projekt žádný takový doklad 
nevztahuje  
 



  

8 
 

 

Způsob posouzení souladu projektového záměru se SCLLD 

Způsob posouzení souladu 
projektového záměru se SCLLD 

Posouzení souladu projektového záměru se SCLLD je soubor 
činností, které jsou vykonávány od ukončení příjmu projektových 
záměrů do vydání souladu/nesouladu projektového záměru se 
SCLLD ze strany MAS. 
 
Posouzení souladu projektového záměru se SCLLD je rozdělen do 
těchto fází:  

1. Administrativní fáze posouzení souladu (Kancelář MAS)  
2. Věcná fáze posouzení souladu (Výběrová komise MAS. V 

případě shodného počtu bodů rozhoduje čas a datum 
příjmu projektového záměru)  

3. Výběrová fáze posouzení – výběr záměrů (Programový 
výbor MAS), kterým bude vydáno Vyjádření o souladu se 
SCLLD. Toto vyjádření je povinnou součástí žádosti o 
podporu, kterou žadatel vybraného záměru následně 
zpracuje do MS2021+.  
 

Pro úspěšné absolvování věcné fáze posouzení souladu je potřeba 
zisk minimálně 50 % bodů. Bližší informace jsou uvedeny v příloze 
výzvy MAS. Počet projektů, které je možné podpořit je limitován 
alokací na výzvu. Programový výbor nebude stanovovat náhradní 
projektové záměry. 
 
Dalšími kroky v souvislosti s projektem po vydání Vyjádření MAS o 
souladu projektového záměru se SCLLD jsou:  

1. Zadání kompletní žádosti o podporu i s přílohami do 
MS2021+ (do 40 PD, tj. následující den od doručení 
Vyjádření o souladu žadateli).  

2. Kontrola shody projektového záměru, ke kterému byl 
vydán soulad projektu se SCLLD, s podanou žádostí o 
podporu do MS2021+.  

Bližší informace o způsobu posouzení souladu projektového 
záměru se SCLLD jsou uvedeny v Interních postupech MAS. 
 
Kritéria pro posouzení souladu projektových záměrů jsou přílohou 
této výzvy. Kritéria mají podoby Kontrolních listů a jedná se o 
kritéria pro administrativní fázi posouzení souladu projektového 
záměru se SCLLD a věcnou fázi posouzení souladu projektového 
záměru se SCLLD. Dále je přílohou výzvy kontrolní list pro 
posouzení shody projektového záměru s žádostí o podporu 
zadanou do MS2021+.  
 
 



  

9 
 

 

 

 

 

 

 

Další postup administrace projektu je uveden v Obecných pravidel 
pro žadatele a příjemce a ve Specifických pravidlech pro příjemce 
a žadatele k dané výzvě ŘO IROP.  

Další detaily výzvy 

Provádění změn výzvy MAS 

MAS Vyškovsko, z.s. (Programový výbor) má možnost ve 
výjimečných případech provádět změny ve výzvě. Podmínky pro 
případnou změnu výzvy jsou uvedeny v Interních postupech MAS. 
 

Provádění změn žádosti o 
podporu 

Změna žádosti o podporu se řídí Obecnými pravidly pro žadatele a 
příjemce IROP, případně Specifickými pravidly k dané výzvě ŘO 
IROP a dalšími příslušnými dokumenty. Žadatel/příjemce má za 
povinnost kontaktovat MAS mailovou zprávou a informovat ji o 
plánované změně projektu v těchto případech:  
 

• snížení nebo zvýšení hodnoty indikátorů výstupu,  

• prodloužení předpokládaného termínu ukončení realizace 
projektu,  

• snížení celkových způsobilých výdajů projektu,  

• změna finančního plánu projektu v jednotlivých letech, tj. 
dochází ke zpoždění čerpání, pokud byl součástí 
projednávaného projektového záměru.  

 
Podrobnější informace jsou uvedeny v Interních postupech MAS 
Vyškovsko, z.s., v Obecných pravidlech pro žadatele a příjemce a 
ve Specifických pravidlech pro žadatele a příjemce k dané výzvě 
ŘO.  

Pravidla, postupy, příručky 

Do vydání Právního aktu/Rozhodnutí se žadatel řídí verzí Obecných 
a Specifických pravidel pro žadatele příjemce účinných v den 
podání žádosti o podporu do MS2021+.  
 
V době realizace i udržitelnosti projektu, tj. od vydání Právního 
aktu/Rozhodnutí, se příjemce vždy řídí aktuálně účinnou verzi 
Obecných a Specifických pravidel.  
 
Dále se žadatel řídí textem výzvy MAS, Interními postupy MAS 
Vyškovsko, z.s.  pro programové období 2021-2027.  
 
 
 
 



  

10 
 

 

 

 

 

Odkaz pro: 

• Nadřazenou výzvu ŘO IROP - 48. výzva IROP – Vzdělávání – 
SC 5.1 

• Specifická pravidla pro příjemce a žadatele  

• Postup pro podání žádosti o podporu v MS2021+, Příručka 
pro práci v MS2021+  

 https://irop.mmr.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/48vyzvairop 
 
 
Kontrolní listy CRR k hodnocení žádosti o podporu:  
https://www.crr.cz/irop/projekt-a-kontrola/kontrolni-listy/  

 

Seznam příloh výzvy 

1. Kontrolní list pro administrativní fázi posouzení souladu 
projektového záměru se SCLLD 

2. Kontrolní list pro věcnou fázi posouzení souladu 
projektového záměru se SCLLD (MŠ + ZŠ) 

3. Formulář projektového záměru 
4. Vyjádření MAS o souladu/nesouladu  
5. Kontrolní list pro posouzení shody projektového záměru s 

žádostí o podporu zadanou do MS2021+  
6. Plná moc 
7. Interní postupy MAS Vyškovsko, z.s. 

Kontakty 

Kontakty pro poskytování 
informací 

Pro řešení konkrétních dotazů k projektům plánovaným k 
předložení do výzvy je žadatelům zpřístupněn konzultační servis 
dostupný na adrese  
https://www.crr.cz/irop/konzultacni-servis-irop/.  
 
Kancelář MAS Vyškovsko, z.s. 
Renata Jaklová 
Ing. Lucie Taušová 
Bc. Helena Šilerová 
masvyskovsko@seznam.cz 
+420 725 137 765 
 
Webové stránky MAS 
https://www.masvyskovsko.cz/domu 
 

https://irop.mmr.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/48vyzvairop
https://www.crr.cz/irop/projekt-a-kontrola/kontrolni-listy/
https://www.crr.cz/irop/konzultacni-servis-irop/
mailto:masvyskovsko@seznam.cz
mailto:masvyskovsko@seznam.cz
https://www.masvyskovsko.cz/domu


06.10.23 14:19 (1476) Odeslané – Seznam Email

https://email.seznam.cz/?i&q=label-id%3A262&mid=121631#attachments 1/2

Vážení členové Programového výboru MAS Vyškovsko,
dne 4. 10. 2023 došlo Výroční členskou schůzí ke schválení Interních postupů MAS Vyškovsko, z.s.
(Programový rámec IROP, verze 1).

Po schválení Interních postupů Vám tedy předkládáme ke schválení formou per rollam:

1) Harmonogram výzev IROP pro období 10/2023 - 10/2024
Souhlasím*/Nesouhlasím* se schválením Harmonogramu výzev IROP pro období 10/2023 -
10/2024 (viz. příloha)

2) 1. Výzva MAS Vyškovsko, z.s. - IROP - Základní školy, Mateřské školy, zařízení péče o děti
typu dětské skupiny 
Souhlasím*/Nesouhlasím* se schválením 1. Výzva MAS Vyškovsko, z.s. - IROP - Základní
školy, Mateřské školy, zařízení péče o děti typu dětské skupiny (včetně příloh) 

Dále prosím o hlasování ve věci o provedení auditu pro rok 2023.
V této souvislosti sděluji, že dne 20. 4. 2023 Programový výbor odsouhlasil zpracování auditu pro rok
2023 panem Petrem Chmelíkem (Moore Audit CZ s.r.o. Holandská 859/3, 639 00 Brno–Štýřice,
Česká republika), za částku 39 000 Kč bez DPH účetní závěrky a 8 000 Kč bez DPH za zprávu o
dotaci. S panem Chmelíkem nebyla prozatím podepsána smlouva.
Vzhledem k ceně byla ze strany MAS oslovena na doporučení naší paní účetní auditorka paní Ing.
Lenka Kužnárková. Zpracování auditu nabízí za 38 000 Kč bez DPH. Vzhledem k možným úsporám
prosím v této věci o nové hlasování.

3) Zpracování auditu pro rok 2023 - zrušení usnesení č. 7 ze dne 20. 4. 2023
Souhlasím*/Nesouhlasím* se zrušením usnesení č. 7 ze dne 20. 4. 2023, kdy Programový
výbor schválil zpracování auditu pro rok 2023 panem Petrem Chmelíkem (Moore Audit CZ
s.r.o. Holandská 859/3, 639 00 Brno–Štýřice, Česká republika), za částku 39 000 Kč bez DPH
závěrky a 8 000 Kč bez DPH za zprávu o dotaci.
 
4) Zpracování auditu pro rok 2023
Souhlasím*/Nesouhlasím* se zpracováním auditu pro rok 2023 auditorem Ing. Lenkou
Kožnárkovou (auditor 1887), IČ: 48521949, 664 01 Kanice 55, za částku ve výši 38 000 Kč bez
DPH.

Hlasování prosím proveďte nejpozději do 11. 10. 2023.

Za Váš čas a spolupráci moc děkuji.

S pozdravem a přáním pěkného dne

6. 10. 2023, 14:15

Komu:

MAS Vyškovsko
rostenice@volny.cz , starosta@snovidky.cz , rosagro@seznam.cz ,
bretislavusnul@seznam.cz , syriste@strechona.cz  ...a další (5)

1. Výzva MAS Vyškovsko, z.s. . – IROP – Základní školy,
Mateřské školy, zařízení péče o děti typu dětské skupiny



06.10.23 14:19 (1476) Odeslané – Seznam Email

https://email.seznam.cz/?i&q=label-id%3A262&mid=121631#attachments 2/2

Renata Jaklová
--
MAS Vyškovsko, z.s.
Rostěnice 109
682 01 Rostěnice-Zvonovice
tel: 725 137 765
www.masvyskovsko.cz

Přílohy

1_Harmonogram MAS_IROP.pdf – PDF, 174 kB

Stáhnout Zobrazit ›

0_MAS_Vyškovsko_výzva.pdf – PDF, 277 kB

Stáhnout Zobrazit ›

1_KL_Admin fáze MŠ_ZŠ.pdf – PDF, 383 kB

Stáhnout Zobrazit ›

2_KL_Věcné fáze_MŠ.pdf – PDF, 227 kB

Stáhnout Zobrazit ›

2_KL_Věcné fáze_ZŠ.pdf – PDF, 226 kB

Stáhnout Zobrazit ›

3_Projektovy zamer_MS_ZS.pdf – PDF, 391 kB

Stáhnout Zobrazit ›

4_Vyjadreni MAS o souladu_nesouladu.pdf – PDF, 216 kB

Stáhnout Zobrazit ›

5_KL_pro posouzení shody záměru do MS2021+.pdf – PDF, 272 kB

Stáhnout Zobrazit ›

6_Plna moc.pdf – PDF, 106 kB

Stáhnout Zobrazit ›

7_Interni postupy MAS Vyskovsko, z.s..pdf – PDF, 384 kB

Stáhnout Zobrazit ›

Stáhnout všechny přílohy

http://www.masvyskovsko.cz/
https://email.seznam.cz/download/b/4AurXQ7PGuSNI5gc3FlKAIJdup8mK7swYijaiTp45nnudzrXN2Dful7NoNdqWaxjR-W477M/1_Harmonogram%20MAS_IROP.pdf
https://email.seznam.cz/download/b/4AurXQ7PGuSNI5gc3FlKAIJdup8mK7swYijaiTp45nnudzrXN2Dful7NoNdqWaxjR-W477M/1_Harmonogram%20MAS_IROP.pdf
https://email.seznam.cz/download/j/4AurXQ7PGuSNI5gc3FlKAIJdup8mK7swYijaiTp45nnudzrXN2Dful7NoNdqWaxjR-W477M/1_Harmonogram%20MAS_IROP.pdf
https://email.seznam.cz/download/b/y9EKw0U2_Q-Dv_594SrwZqy34OFQAMWcy9hFiSqvwpCdaT2NEQp1XIC3SjmMQ1bFqc9iUZU/0_MAS_Vy%C5%A1kovsko_v%C3%BDzva.pdf
https://email.seznam.cz/download/b/y9EKw0U2_Q-Dv_594SrwZqy34OFQAMWcy9hFiSqvwpCdaT2NEQp1XIC3SjmMQ1bFqc9iUZU/0_MAS_Vy%C5%A1kovsko_v%C3%BDzva.pdf
https://email.seznam.cz/download/j/y9EKw0U2_Q-Dv_594SrwZqy34OFQAMWcy9hFiSqvwpCdaT2NEQp1XIC3SjmMQ1bFqc9iUZU/0_MAS_Vy%C5%A1kovsko_v%C3%BDzva.pdf
https://email.seznam.cz/download/b/bk9KXGWHVYln48EnA6_pgeUcmZ4LjcL4ypswD8fYYm0aEccTSCF8O7kMw9ZFGE_i4CTb7mw/1_KL_Admin%20f%C3%A1ze%20M%C5%A0_Z%C5%A0.pdf
https://email.seznam.cz/download/b/bk9KXGWHVYln48EnA6_pgeUcmZ4LjcL4ypswD8fYYm0aEccTSCF8O7kMw9ZFGE_i4CTb7mw/1_KL_Admin%20f%C3%A1ze%20M%C5%A0_Z%C5%A0.pdf
https://email.seznam.cz/download/j/bk9KXGWHVYln48EnA6_pgeUcmZ4LjcL4ypswD8fYYm0aEccTSCF8O7kMw9ZFGE_i4CTb7mw/1_KL_Admin%20f%C3%A1ze%20M%C5%A0_Z%C5%A0.pdf
https://email.seznam.cz/download/b/DM6F9qL51V8VoeaYIg9DG9s6MzTU6bSB0niIAuKZNcVNRmVKbj_GkZcqGWwjNqV4nkIxhAo/2_KL_V%C4%9Bcn%C3%A9%20f%C3%A1ze_M%C5%A0.pdf
https://email.seznam.cz/download/b/DM6F9qL51V8VoeaYIg9DG9s6MzTU6bSB0niIAuKZNcVNRmVKbj_GkZcqGWwjNqV4nkIxhAo/2_KL_V%C4%9Bcn%C3%A9%20f%C3%A1ze_M%C5%A0.pdf
https://email.seznam.cz/download/j/DM6F9qL51V8VoeaYIg9DG9s6MzTU6bSB0niIAuKZNcVNRmVKbj_GkZcqGWwjNqV4nkIxhAo/2_KL_V%C4%9Bcn%C3%A9%20f%C3%A1ze_M%C5%A0.pdf
https://email.seznam.cz/download/b/RYdlW0-1aeitfoGYkVCI_kTfeJkpSZ1G8hyqghXlQg_5vFOgaeKdtBhP4tEk2-5dAWf66Q0/2_KL_V%C4%9Bcn%C3%A9%20f%C3%A1ze_Z%C5%A0.pdf
https://email.seznam.cz/download/b/RYdlW0-1aeitfoGYkVCI_kTfeJkpSZ1G8hyqghXlQg_5vFOgaeKdtBhP4tEk2-5dAWf66Q0/2_KL_V%C4%9Bcn%C3%A9%20f%C3%A1ze_Z%C5%A0.pdf
https://email.seznam.cz/download/j/RYdlW0-1aeitfoGYkVCI_kTfeJkpSZ1G8hyqghXlQg_5vFOgaeKdtBhP4tEk2-5dAWf66Q0/2_KL_V%C4%9Bcn%C3%A9%20f%C3%A1ze_Z%C5%A0.pdf
https://email.seznam.cz/download/b/ekBEwYG9lrzFabXxpaE2ZG4x3uMZgshZVvocoAyPKccVkWJxU4QzXkIxhDtOvZDHa0mcU1c/3_Projektovy%20zamer_MS_ZS.pdf
https://email.seznam.cz/download/b/ekBEwYG9lrzFabXxpaE2ZG4x3uMZgshZVvocoAyPKccVkWJxU4QzXkIxhDtOvZDHa0mcU1c/3_Projektovy%20zamer_MS_ZS.pdf
https://email.seznam.cz/download/j/ekBEwYG9lrzFabXxpaE2ZG4x3uMZgshZVvocoAyPKccVkWJxU4QzXkIxhDtOvZDHa0mcU1c/3_Projektovy%20zamer_MS_ZS.pdf
https://email.seznam.cz/download/b/LwkkJ2an0DlcnMSv4HbcyogLBEUa9vKoTrVUPLFa9lsxnyf2Pa5p4GQbLp1wpzopTTNGtbk/4_Vyjadreni%20MAS%20o%20souladu_nesouladu.pdf
https://email.seznam.cz/download/b/LwkkJ2an0DlcnMSv4HbcyogLBEUa9vKoTrVUPLFa9lsxnyf2Pa5p4GQbLp1wpzopTTNGtbk/4_Vyjadreni%20MAS%20o%20souladu_nesouladu.pdf
https://email.seznam.cz/download/j/LwkkJ2an0DlcnMSv4HbcyogLBEUa9vKoTrVUPLFa9lsxnyf2Pa5p4GQbLp1wpzopTTNGtbk/4_Vyjadreni%20MAS%20o%20souladu_nesouladu.pdf
https://email.seznam.cz/download/b/Z8IDjRuH45JhNM2zr9t6MNJtaq9h9LJZbQlbVi37kgjjdB2f51CPio790AeaidyTlxXoH4M/5_KL_pro%20posouzen%C3%AD%20shody%20z%C3%A1m%C4%9Bru%20do%20MS2021%2B.pdf
https://email.seznam.cz/download/b/Z8IDjRuH45JhNM2zr9t6MNJtaq9h9LJZbQlbVi37kgjjdB2f51CPio790AeaidyTlxXoH4M/5_KL_pro%20posouzen%C3%AD%20shody%20z%C3%A1m%C4%9Bru%20do%20MS2021%2B.pdf
https://email.seznam.cz/download/j/Z8IDjRuH45JhNM2zr9t6MNJtaq9h9LJZbQlbVi37kgjjdB2f51CPio790AeaidyTlxXoH4M/5_KL_pro%20posouzen%C3%AD%20shody%20z%C3%A1m%C4%9Bru%20do%20MS2021%2B.pdf
https://email.seznam.cz/download/b/CkFDJ2ssYwf1m49MC1LcyogLBEXrkjELhai2S5TNvcfeHvACPa5p4GQbLp1wpzopTTNGtbk/6_Plna%20moc.pdf
https://email.seznam.cz/download/b/CkFDJ2ssYwf1m49MC1LcyogLBEXrkjELhai2S5TNvcfeHvACPa5p4GQbLp1wpzopTTNGtbk/6_Plna%20moc.pdf
https://email.seznam.cz/download/j/CkFDJ2ssYwf1m49MC1LcyogLBEXrkjELhai2S5TNvcfeHvACPa5p4GQbLp1wpzopTTNGtbk/6_Plna%20moc.pdf
https://email.seznam.cz/download/b/PvoijS8bHX5fVGUWS1x6MNJtaq89_71JKZJz9drQ2z9yYbxZ51CPio790AeaidyTlxXoH4M/7_Interni%20postupy%20MAS%20Vyskovsko%2C%20z.s..pdf
https://email.seznam.cz/download/b/PvoijS8bHX5fVGUWS1x6MNJtaq89_71JKZJz9drQ2z9yYbxZ51CPio790AeaidyTlxXoH4M/7_Interni%20postupy%20MAS%20Vyskovsko%2C%20z.s..pdf
https://email.seznam.cz/download/j/PvoijS8bHX5fVGUWS1x6MNJtaq89_71JKZJz9drQ2z9yYbxZ51CPio790AeaidyTlxXoH4M/7_Interni%20postupy%20MAS%20Vyskovsko%2C%20z.s..pdf
https://email.seznam.cz/zip/121631-60086498/prilohy_121631.zip?index[]=1&index[]=2&index[]=11&index[]=12&index[]=13&index[]=14&index[]=15&index[]=16&index[]=17&index[]=18
https://email.seznam.cz/download/j/4AurXQ7PGuSNI5gc3FlKAIJdup8mK7swYijaiTp45nnudzrXN2Dful7NoNdqWaxjR-W477M/1_Harmonogram%20MAS_IROP.pdf
https://email.seznam.cz/download/j/y9EKw0U2_Q-Dv_594SrwZqy34OFQAMWcy9hFiSqvwpCdaT2NEQp1XIC3SjmMQ1bFqc9iUZU/0_MAS_Vy%C5%A1kovsko_v%C3%BDzva.pdf
https://email.seznam.cz/download/j/bk9KXGWHVYln48EnA6_pgeUcmZ4LjcL4ypswD8fYYm0aEccTSCF8O7kMw9ZFGE_i4CTb7mw/1_KL_Admin%20f%C3%A1ze%20M%C5%A0_Z%C5%A0.pdf
https://email.seznam.cz/download/j/DM6F9qL51V8VoeaYIg9DG9s6MzTU6bSB0niIAuKZNcVNRmVKbj_GkZcqGWwjNqV4nkIxhAo/2_KL_V%C4%9Bcn%C3%A9%20f%C3%A1ze_M%C5%A0.pdf
https://email.seznam.cz/download/j/RYdlW0-1aeitfoGYkVCI_kTfeJkpSZ1G8hyqghXlQg_5vFOgaeKdtBhP4tEk2-5dAWf66Q0/2_KL_V%C4%9Bcn%C3%A9%20f%C3%A1ze_Z%C5%A0.pdf
https://email.seznam.cz/download/j/ekBEwYG9lrzFabXxpaE2ZG4x3uMZgshZVvocoAyPKccVkWJxU4QzXkIxhDtOvZDHa0mcU1c/3_Projektovy%20zamer_MS_ZS.pdf
https://email.seznam.cz/download/j/LwkkJ2an0DlcnMSv4HbcyogLBEUa9vKoTrVUPLFa9lsxnyf2Pa5p4GQbLp1wpzopTTNGtbk/4_Vyjadreni%20MAS%20o%20souladu_nesouladu.pdf
https://email.seznam.cz/download/j/Z8IDjRuH45JhNM2zr9t6MNJtaq9h9LJZbQlbVi37kgjjdB2f51CPio790AeaidyTlxXoH4M/5_KL_pro%20posouzen%C3%AD%20shody%20z%C3%A1m%C4%9Bru%20do%20MS2021%2B.pdf
https://email.seznam.cz/download/j/CkFDJ2ssYwf1m49MC1LcyogLBEXrkjELhai2S5TNvcfeHvACPa5p4GQbLp1wpzopTTNGtbk/6_Plna%20moc.pdf
https://email.seznam.cz/download/j/PvoijS8bHX5fVGUWS1x6MNJtaq89_71JKZJz9drQ2z9yYbxZ51CPio790AeaidyTlxXoH4M/7_Interni%20postupy%20MAS%20Vyskovsko%2C%20z.s..pdf


09.10.23 13:16 (1478) Doručené – Seznam Email

https://email.seznam.cz/?i&q=label-id%3A258&mid=121733 1/1

1) Harmonogram výzev IROP pro období 10/2023 - 10/2024
Souhlasím se schválením Harmonogramu výzev IROP pro období 10/2023 - 10/2024 (viz.
příloha)

2) 1. Výzva MAS Vyškovsko, z.s. - IROP - Základní školy, Mateřské školy, zařízení péče o děti
typu dětské skupiny 
Souhlasím se schválením 1. Výzva MAS Vyškovsko, z.s. - IROP - Základní školy, Mateřské
školy, zařízení péče o děti typu dětské skupiny (včetně příloh) 

3) Zpracování auditu pro rok 2023 - zrušení usnesení č. 7 ze dne 20. 4. 2023
Souhlasím se zrušením usnesení č. 7 ze dne 20. 4. 2023, kdy Programový výbor schválil
zpracování auditu pro rok 2023 panem Petrem Chmelíkem (Moore Audit CZ s.r.o. Holandská
859/3, 639 00 Brno–Štýřice, Česká republika), za částku 39 000 Kč bez DPH závěrky a 8 000
Kč bez DPH za zprávu o dotaci.
 
4) Zpracování auditu pro rok 2023
Souhlasím se zpracováním auditu pro rok 2023 auditorem Ing. Lenkou Kožnárkovou (auditor
1887), IČ: 48521949, 664 01 Kanice 55, za částku ve výši 38 000 Kč bez DPH.

S pozdravem Miloslav Masařík

Přílohy

starosta.vcf – Soubor, 4 B

Stáhnout Zobrazit ›

SS
9. 10. 2023, 7:20

Komu:

Starosta Snovídky  starosta@snovidky.cz

masvyskovsko@seznam.cz

Re: 1. Výzva MAS Vyškovsko, z.s. . – IROP – Základní školy,
Mateřské školy, zařízení péče o děti typu dětské skupiny

https://email.seznam.cz/download/b/PbinSNlKHv8bw5bTj9BdbUloBWrhmENVmpinCqwo0SRAwLM3_MmR0CX4NU-RBLvEGxBH3a4/starosta.vcf
https://email.seznam.cz/download/b/PbinSNlKHv8bw5bTj9BdbUloBWrhmENVmpinCqwo0SRAwLM3_MmR0CX4NU-RBLvEGxBH3a4/starosta.vcf
https://email.seznam.cz/download/j/PbinSNlKHv8bw5bTj9BdbUloBWrhmENVmpinCqwo0SRAwLM3_MmR0CX4NU-RBLvEGxBH3a4/starosta.vcf
https://email.seznam.cz/download/j/PbinSNlKHv8bw5bTj9BdbUloBWrhmENVmpinCqwo0SRAwLM3_MmR0CX4NU-RBLvEGxBH3a4/starosta.vcf


09.10.23 13:17 (1477) Doručené – Seznam Email

https://email.seznam.cz/?i&q=label-id%3A258&mid=121741 1/2

---------- Původní e-mail ----------
Od: MAS Vyškovsko <masvyskovsko@seznam.cz>
Komu: Rostěnice-Zvonovice <rostenice@volny.cz>, Snovídky <starosta@snovidky.cz>, Pavel Šlimar
<rosagro@seznam.cz>, Bikroska, z.s. <bretislavusnul@seznam.cz>, Miroslav Syřiště
<syriste@strechona.cz>, SDH Bohdalice <romanoprchal@seznam.cz>, Františka Halfarová
<f.halfarova@gmail.com>, Vilém Gottwald <gottwald@quantumas.cz>, Rostenice a.s.
<slimar@rostenice.eu>, kupka@zsbrankovice.cz
Datum: 6. 10. 2023 14:15:44
Předmět: 1. Výzva MAS Vyškovsko, z.s. . – IROP – Základní školy, Mateřské školy, zařízení péče o
děti typu dětské skupiny

Vážení členové Programového výboru MAS Vyškovsko,
dne 4. 10. 2023 došlo Výroční členskou schůzí ke schválení Interních postupů MAS Vyškovsko, z.s.
(Programový rámec IROP, verze 1).

Po schválení Interních postupů Vám tedy předkládáme ke schválení formou per rollam:

1) Harmonogram výzev IROP pro období 10/2023 - 10/2024
Souhlasím se schválením Harmonogramu výzev IROP pro období 10/2023 - 10/2024 (viz.
příloha)

2) 1. Výzva MAS Vyškovsko, z.s. - IROP - Základní školy, Mateřské školy, zařízení péče o děti
typu dětské skupiny 
Souhlasím se schválením 1. Výzva MAS Vyškovsko, z.s. - IROP - Základní školy, Mateřské
školy, zařízení péče o děti typu dětské skupiny (včetně příloh) 

Dále prosím o hlasování ve věci o provedení auditu pro rok 2023.
V této souvislosti sděluji, že dne 20. 4. 2023 Programový výbor odsouhlasil zpracování auditu pro
rok 2023 panem Petrem Chmelíkem (Moore Audit CZ s.r.o. Holandská 859/3, 639 00 Brno–Štýřice,
Česká republika), za částku 39 000 Kč bez DPH účetní závěrky a 8 000 Kč bez DPH za zprávu o
dotaci. S panem Chmelíkem nebyla prozatím podepsána smlouva.
Vzhledem k ceně byla ze strany MAS oslovena na doporučení naší paní účetní auditorka paní Ing.
Lenka Kužnárková. Zpracování auditu nabízí za 38 000 Kč bez DPH. Vzhledem k možným
úsporám prosím v této věci o nové hlasování.

3) Zpracování auditu pro rok 2023 - zrušení usnesení č. 7 ze dne 20. 4. 2023
Souhlasím se zrušením usnesení č. 7 ze dne 20. 4. 2023, kdy Programový výbor schválil
zpracování auditu pro rok 2023 panem Petrem Chmelíkem (Moore Audit CZ s.r.o. Holandská
859/3, 639 00 Brno–Štýřice, Česká republika), za částku 39 000 Kč bez DPH závěrky a 8 000
Kč bez DPH za zprávu o dotaci.

9. 10. 2023, 8:33

Komu:

Romanoprchal@seznam.cz  Romanoprchal@seznam.cz

masvyskovsko@seznam.cz

Re: 1. Výzva MAS Vyškovsko, z.s. . – IROP – Základní školy,
Mateřské školy, zařízení péče o děti typu dětské skupiny

E-mail byl úspěšně
odeslán. Zobrazit e-mail

https://email.seznam.cz/#sent/121797
https://email.seznam.cz/#sent/121797


09.10.23 13:17 (1477) Doručené – Seznam Email

https://email.seznam.cz/?i&q=label-id%3A258&mid=121741 2/2

 
4) Zpracování auditu pro rok 2023
Souhlasím se zpracováním auditu pro rok 2023 auditorem Ing. Lenkou Kožnárkovou (auditor
1887), IČ: 48521949, 664 01 Kanice 55, za částku ve výši 38 000 Kč bez DPH.

Hlasování prosím proveďte nejpozději do 11. 10. 2023.

Za Váš čas a spolupráci moc děkuji.

S pozdravem a přáním pěkného dne

Renata Jaklová
--
MAS Vyškovsko, z.s.
Rostěnice 109
682 01 Rostěnice-Zvonovice
tel: 725 137 765
www.masvyskovsko.cz

E-mail byl úspěšně
odeslán. Zobrazit e-mail

http://www.masvyskovsko.cz/
https://email.seznam.cz/#sent/121797
https://email.seznam.cz/#sent/121797


09.10.23 13:26 (1476) Doručené – Seznam Email

https://email.seznam.cz/?i&q=label-id%3A258&mid=121751 1/2

Dobrý den,
 
S uvedeným souhlasím.
 
Roman Petřík
 

From: MAS Vyškovsko <masvyskovsko@seznam.cz>
Sent: Friday, October 6, 2023 2:16 PM
To: Rostěnice-Zvonovice <rostenice@volny.cz>; Snovídky <starosta@snovidky.cz>; Pavel Šlimar <rosagro@seznam.cz>;
Bikroska, z.s. <bre�slavusnul@seznam.cz>; Miroslav Syřiště <syriste@strechona.cz>; SDH Bohdalice
<romanoprchal@seznam.cz>; Fran�ška Halfarová <f.halfarova@gmail.com>; Vilém Go�wald <go�wald@quantumas.cz>;
Rostenice a.s. <slimar@rostenice.eu>; kupka@zsbrankovice.cz
Subject: 1. Výzva MAS Vyškovsko, z.s. . – IROP – Základní školy, Mateřské školy, zařízení péče o dě� typu dětské skupiny
 
Vážení členové Programového výboru MAS Vyškovsko,
dne 4. 10. 2023 došlo Výroční členskou schůzí ke schválení Interních postupů MAS Vyškovsko, z.s. (Programový rámec
IROP, verze 1).
 
Po schválení Interních postupů Vám tedy předkládáme ke schválení formou per rollam:
 
1) Harmonogram výzev IROP pro období 10/2023 - 10/2024
Souhlasím*/Nesouhlasím* se schválením Harmonogramu výzev IROP pro období 10/2023 - 10/2024 (viz. příloha)
 
2) 1. Výzva MAS Vyškovsko, z.s. - IROP - Základní školy, Mateřské školy, zařízení péče o dě� typu dětské skupiny 
Souhlasím*/Nesouhlasím* se schválením 1. Výzva MAS Vyškovsko, z.s. - IROP - Základní školy, Mateřské školy, zařízení
péče o dě� typu dětské skupiny (včetně příloh) 
 
 
Dále prosím o hlasování ve věci o provedení auditu pro rok 2023.
V této souvislos� sděluji, že dne 20. 4. 2023 Programový výbor odsouhlasil zpracování auditu pro rok 2023 panem
Petrem Chmelíkem (Moore Audit CZ s.r.o. Holandská 859/3, 639 00 Brno–Štýřice, Česká republika), za částku 39 000 Kč
bez DPH účetní závěrky a 8 000 Kč bez DPH za zprávu o dotaci. S panem Chmelíkem nebyla proza�m podepsána smlouva.
Vzhledem k ceně byla ze strany MAS oslovena na doporučení naší paní účetní auditorka paní Ing. Lenka Kužnárková.
Zpracování auditu nabízí za 38 000 Kč bez DPH. Vzhledem k možným úsporám prosím v této věci o nové hlasování.
 
3) Zpracování auditu pro rok 2023 - zrušení usnesení č. 7 ze dne 20. 4. 2023
Souhlasím*/Nesouhlasím* se zrušením usnesení č. 7 ze dne 20. 4. 2023, kdy Programový výbor schválil zpracování
auditu pro rok 2023 panem Petrem Chmelíkem (Moore Audit CZ s.r.o. Holandská 859/3, 639 00 Brno–Štýřice, Česká
republika), za částku 39 000 Kč bez DPH závěrky a 8 000 Kč bez DPH za zprávu o dotaci.
 
4) Zpracování auditu pro rok 2023
Souhlasím*/Nesouhlasím* se zpracováním auditu pro rok 2023 auditorem Ing. Lenkou Kožnárkovou (auditor 1887), IČ:
48521949, 664 01 Kanice 55, za částku ve výši 38 000 Kč bez DPH.
 
Hlasování prosím proveďte nejpozději do 11. 10. 2023.
 

RO
9. 10. 2023, 9:18

Komu:

rostenice  rostenice@volny.cz

masvyskovsko@seznam.cz

RE: 1. Výzva MAS Vyškovsko, z.s. . – IROP – Základní školy,
Mateřské školy, zařízení péče o děti typu dětské skupiny



09.10.23 13:26 (1476) Doručené – Seznam Email

https://email.seznam.cz/?i&q=label-id%3A258&mid=121751 2/2

Za Váš čas a spolupráci moc děkuji.
 
S pozdravem a přáním pěkného dne
 
Renata Jaklová
--
MAS Vyškovsko, z.s.
Rostěnice 109
682 01 Rostěnice-Zvonovice
tel: 725 137 765
www.masvyskovsko.cz

http://www.masvyskovsko.cz/


09.10.23 13:28 (1476) Doručené – Seznam Email

https://email.seznam.cz/?i&q=label-id%3A258&mid=121769 1/1

1) Harmonogram výzev IROP pro období 10/2023 - 10/2024
Souhlasím se schválením Harmonogramu výzev IROP pro období 10/2023 - 10/2024 (viz.
příloha)

2) 1. Výzva MAS Vyškovsko, z.s. - IROP - Základní školy, Mateřské školy, zařízení péče o děti
typu dětské skupiny 
Souhlasím se schválením 1. Výzva MAS Vyškovsko, z.s. - IROP - Základní školy, Mateřské
školy, zařízení péče o děti typu dětské skupiny (včetně příloh) 

3) Zpracování auditu pro rok 2023 - zrušení usnesení č. 7 ze dne 20. 4. 2023
Souhlasím se zrušením usnesení č. 7 ze dne 20. 4. 2023, kdy Programový výbor schválil
zpracování auditu pro rok 2023 panem Petrem Chmelíkem (Moore Audit CZ s.r.o. Holandská
859/3, 639 00 Brno–Štýřice, Česká republika), za částku 39 000 Kč bez DPH závěrky a 8 000 Kč
bez DPH za zprávu o dotaci.
 
4) Zpracování auditu pro rok 2023
Souhlasím se zpracováním auditu pro rok 2023 auditorem Ing. Lenkou Kožnárkovou (auditor
1887), IČ: 48521949, 664 01 Kanice 55, za částku ve výši 38 000 Kč bez DPH.

S přáním pěkného dne F. Halfarová

Hlasování prosím proveďte nejpozději do 11. 10. 2023

FH
9. 10. 2023, 11:02

Komu:

Františka Halfarová  f.halfarova@gmail.com

masvyskovsko@seznam.cz

hlasování



09.10.23 14:03 (1472) Doručené – Seznam Email

https://email.seznam.cz/?i&q=label-id%3A258&mid=121809 1/3

Dobrý den,
 
Souhlasím se schválením Harmonogramu výzev IROP pro období 10/2023 - 10/2024 (viz. příloha)
 
Souhlasím se schválením 1. Výzva MAS Vyškovsko, z.s. - IROP - Základní školy, Mateřské školy, zařízení
péče o děti typu dětské skupiny (včetně příloh) 
 
 
Souhlasím se zrušením usnesení č. 7 ze dne 20. 4. 2023, kdy Programový výbor schválil zpracování auditu
pro rok 2023 panem Petrem Chmelíkem (Moore Audit CZ s.r.o. Holandská 859/3, 639 00 Brno–Štýřice,
Česká republika), za částku 39 000 Kč bez DPH závěrky a 8 000 Kč bez DPH za zprávu o dotaci.
 
Souhlasím se zpracováním auditu pro rok 2023 auditorem Ing. Lenkou Kožnárkovou (auditor 1887), IČ:
48521949, 664 01 Kanice 55, za částku ve výši 38 000 Kč bez DPH.
 
 
 

Miroslav Syřiště
jednatel

mobil: 777 001 058
tel./fax: 517 367 278
e-mail: syriste@strechona.cz

STŘECHONA s.r.o., Letošov 5, 683 33 Nesovice
Prodejna Stavebnin: Letošov 138, 683 33 Nesovice
mobil: 775 910 010 | po - pá: 6:30 - 17:00, so: 7:00 - 12:00

Veškerý stavební materiál
Obklady, dlažby, koupelny
Štěrky, písky, kontejnery
Půjčovna nářadí
Půjčovna lešení

Zahradnické a hospodářské potřeby
Substráty, osiva, přísady, kvě�ny
FISKARS
Krmiva
Půjčovna nářadí

MS
9. 10. 2023, 13:51

Komu:

Miroslav Syřiště  syriste@strechona.cz

masvyskovsko@seznam.cz

RE: 1. Výzva MAS Vyškovsko, z.s. . – IROP – Základní školy,
Mateřské školy, zařízení péče o děti typu dětské skupiny

tel:777001058
tel:517367278
mailto:syriste@strechona.cz
tel:775910010
http://stavebniny-365.cz/
http://stavebniny-365.cz/
http://stavebniny-365.cz/
http://stavebniny-365.cz/


09.10.23 14:03 (1472) Doručené – Seznam Email

https://email.seznam.cz/?i&q=label-id%3A258&mid=121809 2/3

 
 

From: MAS Vyškovsko [mailto:masvyskovsko@seznam.cz]
Sent: Friday, October 6, 2023 2:16 PM
To: Rostěnice-Zvonovice; Snovídky; Pavel Šlimar; Bikroska, z.s.; Miroslav Syřiště; SDH Bohdalice; Františka Halfarová;
Vilém Gottwald; Rostenice a.s.; kupka@zsbrankovice.cz
Subject: 1. Výzva MAS Vyškovsko, z.s. . – IROP – Základní školy, Mateřské školy, zařízení péče o děti typu dětské
skupiny
 
Vážení členové Programového výboru MAS Vyškovsko,
dne 4. 10. 2023 došlo Výroční členskou schůzí ke schválení Interních postupů MAS Vyškovsko, z.s.
(Programový rámec IROP, verze 1).
 
Po schválení Interních postupů Vám tedy předkládáme ke schválení formou per rollam:
 
1) Harmonogram výzev IROP pro období 10/2023 - 10/2024
Souhlasím*/Nesouhlasím* se schválením Harmonogramu výzev IROP pro období 10/2023 - 10/2024 (viz.
příloha)
 
2) 1. Výzva MAS Vyškovsko, z.s. - IROP - Základní školy, Mateřské školy, zařízení péče o děti typu
dětské skupiny 
Souhlasím*/Nesouhlasím* se schválením 1. Výzva MAS Vyškovsko, z.s. - IROP - Základní školy,
Mateřské školy, zařízení péče o děti typu dětské skupiny (včetně příloh) 
 
 
Dále prosím o hlasování ve věci o provedení auditu pro rok 2023.
V této souvislosti sděluji, že dne 20. 4. 2023 Programový výbor odsouhlasil zpracování auditu pro rok
2023 panem Petrem Chmelíkem (Moore Audit CZ s.r.o. Holandská 859/3, 639 00 Brno–Štýřice, Česká
republika), za částku 39 000 Kč bez DPH účetní závěrky a 8 000 Kč bez DPH za zprávu o dotaci. S panem
Chmelíkem nebyla prozatím podepsána smlouva.
Vzhledem k ceně byla ze strany MAS oslovena na doporučení naší paní účetní auditorka paní Ing. Lenka
Kužnárková. Zpracování auditu nabízí za 38 000 Kč bez DPH. Vzhledem k možným úsporám prosím v této
věci o nové hlasování.
 
3) Zpracování auditu pro rok 2023 - zrušení usnesení č. 7 ze dne 20. 4. 2023
Souhlasím*/Nesouhlasím* se zrušením usnesení č. 7 ze dne 20. 4. 2023, kdy Programový výbor schválil
zpracování auditu pro rok 2023 panem Petrem Chmelíkem (Moore Audit CZ s.r.o. Holandská 859/3, 639
00 Brno–Štýřice, Česká republika), za částku 39 000 Kč bez DPH závěrky a 8 000 Kč bez DPH za zprávu
o dotaci.
 
4) Zpracování auditu pro rok 2023
Souhlasím*/Nesouhlasím* se zpracováním auditu pro rok 2023 auditorem Ing. Lenkou Kožnárkovou
(auditor 1887), IČ: 48521949, 664 01 Kanice 55, za částku ve výši 38 000 Kč bez DPH.
 
Hlasování prosím proveďte nejpozději do 11. 10. 2023.
 

https://www.facebook.com/stavebniny365.cz/
https://www.facebook.com/stavebniny365.cz/


09.10.23 14:03 (1472) Doručené – Seznam Email

https://email.seznam.cz/?i&q=label-id%3A258&mid=121809 3/3

Za Váš čas a spolupráci moc děkuji.
 
S pozdravem a přáním pěkného dne
 
Renata Jaklová
--
MAS Vyškovsko, z.s.
Rostěnice 109
682 01 Rostěnice-Zvonovice
tel: 725 137 765
www.masvyskovsko.cz

Přílohy

Zobrazit další připojený obsah

http://www.masvyskovsko.cz/


10.10.23 16:05 (1467) Doručené – Seznam Email

https://email.seznam.cz/?i&q=label-id%3A258&mid=121879 1/2

Souhlasím se schválením Harmonogramu výzev IROP pro období 10/2023 - 10/2024 (viz. příloha)
Souhlasím se schválením 1. Výzva MAS Vyškovsko, z.s. - IROP - Základní školy, Mateřské školy, zařízení péče o dě� typu
dětské skupiny (včetně příloh) 
Souhlasím se zrušením usnesení č. 7 ze dne 20. 4. 2023, kdy Programový výbor schválil zpracování auditu pro rok 2023
panem Petrem Chmelíkem (Moore Audit CZ s.r.o. Holandská 859/3, 639 00 Brno–Štýřice, Česká republika), za částku
39 000 Kč bez DPH závěrky a 8 000 Kč bez DPH za zprávu o dotaci.
Souhlasím se zpracováním auditu pro rok 2023 auditorem Ing. Lenkou Kožnárkovou (auditor 1887), IČ: 48521949, 664
01 Kanice 55, za částku ve výši 38 000 Kč bez DPH.
 
 
 
Vilém Go�wald
 

QUANTUM, a.s.
Brněnská 122/212, 682 01 Vyškov
682 01 Vyškov
Tel.: 517 302 819
Mobil: +420 602 560 838
gottwald@quantumas.cz
www.quantumas.cz
 
 
 
 
 
 

From: MAS Vyškovsko <masvyskovsko@seznam.cz>
Sent: Friday, October 6, 2023 2:16 PM
To: Rostěnice-Zvonovice <rostenice@volny.cz>; Snovídky <starosta@snovidky.cz>; Pavel Šlimar <rosagro@seznam.cz>;
Bikroska, z.s. <bre�slavusnul@seznam.cz>; Miroslav Syřiště <syriste@strechona.cz>; SDH Bohdalice
<romanoprchal@seznam.cz>; Fran�ška Halfarová <f.halfarova@gmail.com>; Vilém Go�wald <go�wald@quantumas.cz>;
Rostenice a.s. <slimar@rostenice.eu>; kupka@zsbrankovice.cz
Subject: 1. Výzva MAS Vyškovsko, z.s. . – IROP – Základní školy, Mateřské školy, zařízení péče o dě� typu dětské skupiny
 
Vážení členové Programového výboru MAS Vyškovsko,
dne 4. 10. 2023 došlo Výroční členskou schůzí ke schválení Interních postupů MAS Vyškovsko, z.s. (Programový rámec
IROP, verze 1).
 
Po schválení Interních postupů Vám tedy předkládáme ke schválení formou per rollam:
 
1) Harmonogram výzev IROP pro období 10/2023 - 10/2024
Souhlasím*/Nesouhlasím* se schválením Harmonogramu výzev IROP pro období 10/2023 - 10/2024 (viz. příloha)

VG
10. 10. 2023, 8:48

Komu:

Vilém Gottwald  gottwald@quantumas.cz

masvyskovsko@seznam.cz

RE: 1. Výzva MAS Vyškovsko, z.s. . – IROP – Základní školy,
Mateřské školy, zařízení péče o děti typu dětské skupiny

https://www.quantumas.cz/
https://www.quantumas.cz/
mailto:gottwald@quantumas.cz
http://www.quantumas.cz/


10.10.23 16:05 (1467) Doručené – Seznam Email

https://email.seznam.cz/?i&q=label-id%3A258&mid=121879 2/2

 
2) 1. Výzva MAS Vyškovsko, z.s. - IROP - Základní školy, Mateřské školy, zařízení péče o dě� typu dětské skupiny 
Souhlasím*/Nesouhlasím* se schválením 1. Výzva MAS Vyškovsko, z.s. - IROP - Základní školy, Mateřské školy, zařízení
péče o dě� typu dětské skupiny (včetně příloh) 
 
 
Dále prosím o hlasování ve věci o provedení auditu pro rok 2023.
V této souvislos� sděluji, že dne 20. 4. 2023 Programový výbor odsouhlasil zpracování auditu pro rok 2023 panem
Petrem Chmelíkem (Moore Audit CZ s.r.o. Holandská 859/3, 639 00 Brno–Štýřice, Česká republika), za částku 39 000 Kč
bez DPH účetní závěrky a 8 000 Kč bez DPH za zprávu o dotaci. S panem Chmelíkem nebyla proza�m podepsána smlouva.
Vzhledem k ceně byla ze strany MAS oslovena na doporučení naší paní účetní auditorka paní Ing. Lenka Kužnárková.
Zpracování auditu nabízí za 38 000 Kč bez DPH. Vzhledem k možným úsporám prosím v této věci o nové hlasování.
 
3) Zpracování auditu pro rok 2023 - zrušení usnesení č. 7 ze dne 20. 4. 2023
Souhlasím*/Nesouhlasím* se zrušením usnesení č. 7 ze dne 20. 4. 2023, kdy Programový výbor schválil zpracování
auditu pro rok 2023 panem Petrem Chmelíkem (Moore Audit CZ s.r.o. Holandská 859/3, 639 00 Brno–Štýřice, Česká
republika), za částku 39 000 Kč bez DPH závěrky a 8 000 Kč bez DPH za zprávu o dotaci.
 
4) Zpracování auditu pro rok 2023
Souhlasím*/Nesouhlasím* se zpracováním auditu pro rok 2023 auditorem Ing. Lenkou Kožnárkovou (auditor 1887), IČ:
48521949, 664 01 Kanice 55, za částku ve výši 38 000 Kč bez DPH.
 
Hlasování prosím proveďte nejpozději do 11. 10. 2023.
 
Za Váš čas a spolupráci moc děkuji.
 
S pozdravem a přáním pěkného dne
 
Renata Jaklová
--
MAS Vyškovsko, z.s.
Rostěnice 109
682 01 Rostěnice-Zvonovice
tel: 725 137 765
www.masvyskovsko.cz

Neobsahuje žádné viry.www.avg.com

Přílohy

Zobrazit další připojený obsah

http://www.masvyskovsko.cz/
http://www.avg.com/email-signature?utm_medium=email&utm_source=link&utm_campaign=sig-email&utm_content=emailclient
http://www.avg.com/email-signature?utm_medium=email&utm_source=link&utm_campaign=sig-email&utm_content=emailclient
http://www.avg.com/email-signature?utm_medium=email&utm_source=link&utm_campaign=sig-email&utm_content=emailclient


11.10.23 9:04 (1467) Doručené – Seznam Email

https://email.seznam.cz/?i&q=label-id%3A258&mid=121957 1/2

Dobrý večer,
konečně zasílám mé vyjádření ke všem bodům.

ad1)Souhlasím se schválením Harmonogramu výzev IROP pro období 10/2023 - 10/2024 (viz.
příloha)
ad2)Souhlasím se schválením 1. Výzva MAS Vyškovsko, z.s. - IROP - Základní školy, Mateřské
školy, zařízení péče o děti typu dětské skupiny (včetně příloh) 
ad3)Souhlasím se zrušením usnesení č. 7 ze dne 20. 4. 2023, kdy Programový výbor schválil
zpracování auditu pro rok 2023 panem Petrem Chmelíkem (Moore Audit CZ s.r.o. Holandská
859/3, 639 00 Brno–Štýřice, Česká republika), za částku 39 000 Kč bez DPH závěrky a 8 000 Kč
bez DPH za zprávu o dotaci.
ad4)Souhlasím se zpracováním auditu pro rok 2023 auditorem Ing. Lenkou Kožnárkovou
(auditor 1887), IČ: 48521949, 664 01 Kanice 55, za částku ve výši 38 000 Kč bez DPH.

Hezký zbytek pracovního týdne.
S pozdravem
Michal Kupka

---------- Původní e-mail ----------
Od: MAS Vyškovsko <masvyskovsko@seznam.cz>
Komu: Rostěnice-Zvonovice <rostenice@volny.cz>, Snovídky <starosta@snovidky.cz>, Pavel Šlimar
<rosagro@seznam.cz>, Bikroska, z.s. <bretislavusnul@seznam.cz>, Miroslav Syřiště
<syriste@strechona.cz>, SDH Bohdalice <romanoprchal@seznam.cz>, Františka Halfarová
<f.halfarova@gmail.com>, Vilém Gottwald <gottwald@quantumas.cz>, Rostenice a.s.
<slimar@rostenice.eu>, kupka@zsbrankovice.cz
Datum: 6. 10. 2023 14:16:30
Předmět: 1. Výzva MAS Vyškovsko, z.s. . – IROP – Základní školy, Mateřské školy, zařízení péče o
děti typu dětské skupiny

Vážení členové Programového výboru MAS Vyškovsko,
dne 4. 10. 2023 došlo Výroční členskou schůzí ke schválení Interních postupů MAS Vyškovsko, z.s.
(Programový rámec IROP, verze 1).

Po schválení Interních postupů Vám tedy předkládáme ke schválení formou per rollam:

1) Harmonogram výzev IROP pro období 10/2023 - 10/2024
Souhlasím*/Nesouhlasím* se schválením Harmonogramu výzev IROP pro období 10/2023 -
10/2024 (viz. příloha)

2) 1. Výzva MAS Vyškovsko, z.s. - IROP - Základní školy, Mateřské školy, zařízení péče o děti
typu dětské skupiny 

MI
10. 10. 2023, 19:50

Komu:

michalkupka@email.cz  michalkupka@email.cz

masvyskovsko@seznam.cz

Re: 1. Výzva MAS Vyškovsko, z.s. . – IROP – Základní školy,
Mateřské školy, zařízení péče o děti typu dětské skupiny



11.10.23 9:04 (1467) Doručené – Seznam Email

https://email.seznam.cz/?i&q=label-id%3A258&mid=121957 2/2

Souhlasím*/Nesouhlasím* se schválením 1. Výzva MAS Vyškovsko, z.s. - IROP - Základní
školy, Mateřské školy, zařízení péče o děti typu dětské skupiny (včetně příloh) 

Dále prosím o hlasování ve věci o provedení auditu pro rok 2023.
V této souvislosti sděluji, že dne 20. 4. 2023 Programový výbor odsouhlasil zpracování auditu pro
rok 2023 panem Petrem Chmelíkem (Moore Audit CZ s.r.o. Holandská 859/3, 639 00 Brno–Štýřice,
Česká republika), za částku 39 000 Kč bez DPH účetní závěrky a 8 000 Kč bez DPH za zprávu o
dotaci. S panem Chmelíkem nebyla prozatím podepsána smlouva.
Vzhledem k ceně byla ze strany MAS oslovena na doporučení naší paní účetní auditorka paní Ing.
Lenka Kužnárková. Zpracování auditu nabízí za 38 000 Kč bez DPH. Vzhledem k možným
úsporám prosím v této věci o nové hlasování.

3) Zpracování auditu pro rok 2023 - zrušení usnesení č. 7 ze dne 20. 4. 2023
Souhlasím*/Nesouhlasím* se zrušením usnesení č. 7 ze dne 20. 4. 2023, kdy Programový
výbor schválil zpracování auditu pro rok 2023 panem Petrem Chmelíkem (Moore Audit CZ
s.r.o. Holandská 859/3, 639 00 Brno–Štýřice, Česká republika), za částku 39 000 Kč bez DPH
závěrky a 8 000 Kč bez DPH za zprávu o dotaci.
 
4) Zpracování auditu pro rok 2023
Souhlasím*/Nesouhlasím* se zpracováním auditu pro rok 2023 auditorem Ing. Lenkou
Kožnárkovou (auditor 1887), IČ: 48521949, 664 01 Kanice 55, za částku ve výši 38 000 Kč bez
DPH.

Hlasování prosím proveďte nejpozději do 11. 10. 2023.

Za Váš čas a spolupráci moc děkuji.

S pozdravem a přáním pěkného dne

Renata Jaklová
--
MAS Vyškovsko, z.s.
Rostěnice 109
682 01 Rostěnice-Zvonovice
tel: 725 137 765
www.masvyskovsko.cz

http://www.masvyskovsko.cz/


11.10.23 9:06 (1466) Doručené – Seznam Email

https://email.seznam.cz/?i&q=label-id%3A258&mid=121959 1/2

1) Harmonogram výzev IROP pro období 10/2023 - 10/2024
Souhlasím se schválením Harmonogramu výzev IROP pro období 10/2023 - 10/2024 (viz.
příloha)

2) 1. Výzva MAS Vyškovsko, z.s. - IROP - Základní školy, Mateřské školy, zařízení péče o děti
typu dětské skupiny 
Souhlasím se schválením 1. Výzva MAS Vyškovsko, z.s. - IROP - Základní školy, Mateřské
školy, zařízení péče o děti typu dětské skupiny (včetně příloh) 

3) Zpracování auditu pro rok 2023 - zrušení usnesení č. 7 ze dne 20. 4. 2023
Souhlasím se zrušením usnesení č. 7 ze dne 20. 4. 2023, kdy Programový výbor schválil
zpracování auditu pro rok 2023 panem Petrem Chmelíkem (Moore Audit CZ s.r.o. Holandská
859/3, 639 00 Brno–Štýřice, Česká republika), za částku 39 000 Kč bez DPH závěrky a 8 000 Kč
bez DPH za zprávu o dotaci.
 
4) Zpracování auditu pro rok 2023
Souhlasím se zpracováním auditu pro rok 2023 auditorem Ing. Lenkou Kožnárkovou (auditor
1887), IČ: 48521949, 664 01 Kanice 55, za částku ve výši 38 000 Kč bez DPH.
Za ROSTĚNICE, a.s. Pavel Šlimar
---------- Původní e-mail ----------
Od: MAS Vyškovsko <masvyskovsko@seznam.cz>
Komu: Rostěnice-Zvonovice <rostenice@volny.cz>, Snovídky <starosta@snovidky.cz>, Pavel Šlimar
<rosagro@seznam.cz>, Bikroska, z.s. <bretislavusnul@seznam.cz>, Miroslav Syřiště
<syriste@strechona.cz>, SDH Bohdalice <romanoprchal@seznam.cz>, Františka Halfarová
<f.halfarova@gmail.com>, Vilém Gottwald <gottwald@quantumas.cz>, Rostenice a.s.
<slimar@rostenice.eu>, kupka@zsbrankovice.cz
Datum: 6. 10. 2023 14:15:44
Předmět: 1. Výzva MAS Vyškovsko, z.s. . – IROP – Základní školy, Mateřské školy, zařízení péče o
děti typu dětské skupiny

Vážení členové Programového výboru MAS Vyškovsko,
dne 4. 10. 2023 došlo Výroční členskou schůzí ke schválení Interních postupů MAS Vyškovsko, z.s.
(Programový rámec IROP, verze 1).

Po schválení Interních postupů Vám tedy předkládáme ke schválení formou per rollam:

1) Harmonogram výzev IROP pro období 10/2023 - 10/2024
Souhlasím*/Nesouhlasím* se schválením Harmonogramu výzev IROP pro období 10/2023 -
10/2024 (viz. příloha)

RO
10. 10. 2023, 19:56

Komu:

ROSAGRO@seznam.cz  ROSAGRO@seznam.cz

masvyskovsko@seznam.cz

Re: 1. Výzva MAS Vyškovsko, z.s. . – IROP – Základní školy,
Mateřské školy, zařízení péče o děti typu dětské skupiny



11.10.23 9:06 (1466) Doručené – Seznam Email

https://email.seznam.cz/?i&q=label-id%3A258&mid=121959 2/2

2) 1. Výzva MAS Vyškovsko, z.s. - IROP - Základní školy, Mateřské školy, zařízení péče o děti
typu dětské skupiny 
Souhlasím*/Nesouhlasím* se schválením 1. Výzva MAS Vyškovsko, z.s. - IROP - Základní
školy, Mateřské školy, zařízení péče o děti typu dětské skupiny (včetně příloh) 

Dále prosím o hlasování ve věci o provedení auditu pro rok 2023.
V této souvislosti sděluji, že dne 20. 4. 2023 Programový výbor odsouhlasil zpracování auditu pro
rok 2023 panem Petrem Chmelíkem (Moore Audit CZ s.r.o. Holandská 859/3, 639 00 Brno–Štýřice,
Česká republika), za částku 39 000 Kč bez DPH účetní závěrky a 8 000 Kč bez DPH za zprávu o
dotaci. S panem Chmelíkem nebyla prozatím podepsána smlouva.
Vzhledem k ceně byla ze strany MAS oslovena na doporučení naší paní účetní auditorka paní Ing.
Lenka Kužnárková. Zpracování auditu nabízí za 38 000 Kč bez DPH. Vzhledem k možným
úsporám prosím v této věci o nové hlasování.

3) Zpracování auditu pro rok 2023 - zrušení usnesení č. 7 ze dne 20. 4. 2023
Souhlasím*/Nesouhlasím* se zrušením usnesení č. 7 ze dne 20. 4. 2023, kdy Programový
výbor schválil zpracování auditu pro rok 2023 panem Petrem Chmelíkem (Moore Audit CZ
s.r.o. Holandská 859/3, 639 00 Brno–Štýřice, Česká republika), za částku 39 000 Kč bez DPH
závěrky a 8 000 Kč bez DPH za zprávu o dotaci.
 
4) Zpracování auditu pro rok 2023
Souhlasím*/Nesouhlasím* se zpracováním auditu pro rok 2023 auditorem Ing. Lenkou
Kožnárkovou (auditor 1887), IČ: 48521949, 664 01 Kanice 55, za částku ve výši 38 000 Kč bez
DPH.

Hlasování prosím proveďte nejpozději do 11. 10. 2023.

Za Váš čas a spolupráci moc děkuji.

S pozdravem a přáním pěkného dne

Renata Jaklová
--
MAS Vyškovsko, z.s.
Rostěnice 109
682 01 Rostěnice-Zvonovice
tel: 725 137 765
www.masvyskovsko.cz

http://www.masvyskovsko.cz/


12.10.23 7:11 (1470) Doručené – Seznam Email

https://email.seznam.cz/?i&q=label-id%3A258&mid=122015 1/2

Souhlasim s body 1-4

---------- Původní zpráva ----------
Od: MAS Vyškovsko <masvyskovsko@seznam.cz>
Datum: 11.10.2023 11:41:50
Předmět: 1. Výzva MAS Vyškovsko, z.s. . – IROP – Základní školy, Mateřské školy, zařízení péče o
děti typu dětské skupiny

Dobrý den,

přeposílám a prosím o hlasování.

Děkuji s pozdravem
Bc. Helena Šilerová, DiS.
--
MAS Vyškovsko, z.s.
Rostěnice 109
682 01 Rostěnice-Zvonovice
tel: 725 137 765
www.masvyskovsko.cz

---------- Původní e-mail ----------
Od: MAS Vyškovsko <masvyskovsko@seznam.cz>
Komu: Rostěnice-Zvonovice <rostenice@volny.cz>, Snovídky <starosta@snovidky.cz>, Pavel
Šlimar <rosagro@seznam.cz>, Bikroska, z.s. <bretislavusnul@seznam.cz>, Miroslav Syřiště
<syriste@strechona.cz>, SDH Bohdalice <romanoprchal@seznam.cz>, Františka Halfarová
<f.halfarova@gmail.com>, Vilém Gottwald <gottwald@quantumas.cz>, Rostenice a.s.
<slimar@rostenice.eu>, kupka@zsbrankovice.cz
Datum: 6. 10. 2023 14:15:35
Předmět: 1. Výzva MAS Vyškovsko, z.s. . – IROP – Základní školy, Mateřské školy, zařízení péče o
děti typu dětské skupiny

Vážení členové Programového výboru MAS Vyškovsko,
dne 4. 10. 2023 došlo Výroční členskou schůzí ke schválení Interních postupů MAS Vyškovsko,
z.s. (Programový rámec IROP, verze 1).

Po schválení Interních postupů Vám tedy předkládáme ke schválení formou per rollam:

1) Harmonogram výzev IROP pro období 10/2023 - 10/2024
Souhlasím*/Nesouhlasím* se schválením Harmonogramu výzev IROP pro období 10/2023 -
10/2024 (viz. příloha)

11. 10. 2023, 19:35

Komu:

BretislavUsnul@seznam.cz  BretislavUsnul@seznam.cz

masvyskovsko@seznam.cz

Re: 1. Výzva MAS Vyškovsko, z.s. . – IROP – Základní školy,
Mateřské školy, zařízení péče o děti typu dětské skupiny

http://www.masvyskovsko.cz/


12.10.23 7:11 (1470) Doručené – Seznam Email

https://email.seznam.cz/?i&q=label-id%3A258&mid=122015 2/2

2) 1. Výzva MAS Vyškovsko, z.s. - IROP - Základní školy, Mateřské školy, zařízení péče o
děti typu dětské skupiny 
Souhlasím*/Nesouhlasím* se schválením 1. Výzva MAS Vyškovsko, z.s. - IROP - Základní
školy, Mateřské školy, zařízení péče o děti typu dětské skupiny (včetně příloh) 

Dále prosím o hlasování ve věci o provedení auditu pro rok 2023.
V této souvislosti sděluji, že dne 20. 4. 2023 Programový výbor odsouhlasil zpracování auditu pro
rok 2023 panem Petrem Chmelíkem (Moore Audit CZ
s.r.o. Holandská 859/3, 639 00 Brno–Štýřice, Česká republika), za částku 39 000 Kč bez
DPH účetní závěrky a 8 000 Kč bez DPH za zprávu o dotaci. S panem Chmelíkem nebyla
prozatím podepsána smlouva.
Vzhledem k ceně byla ze strany MAS oslovena na doporučení naší paní účetní auditorka paní
Ing. Lenka Kužnárková. Zpracování auditu nabízí za 38 000 Kč bez DPH. Vzhledem k možným
úsporám prosím v této věci o nové hlasování.

3) Zpracování auditu pro rok 2023 - zrušení usnesení č. 7 ze dne 20. 4. 2023
Souhlasím*/Nesouhlasím* se zrušením usnesení č. 7 ze dne 20. 4. 2023, kdy Programový
výbor schválil zpracování auditu pro rok 2023 panem Petrem Chmelíkem (Moore Audit CZ
s.r.o. Holandská 859/3, 639 00 Brno–Štýřice, Česká republika), za částku 39 000 Kč bez
DPH závěrky a 8 000 Kč bez DPH za zprávu o dotaci.
 
4) Zpracování auditu pro rok 2023
Souhlasím*/Nesouhlasím* se zpracováním auditu pro rok 2023 auditorem Ing. Lenkou
Kožnárkovou (auditor 1887), IČ: 48521949, 664 01 Kanice 55, za částku ve výši 38 000 Kč
bez DPH.

Hlasování prosím proveďte nejpozději do 11. 10. 2023.

Za Váš čas a spolupráci moc děkuji.

S pozdravem a přáním pěkného dne

Renata Jaklová
--
MAS Vyškovsko, z.s.
Rostěnice 109
682 01 Rostěnice-Zvonovice
tel: 725 137 765
www.masvyskovsko.cz

http://www.masvyskovsko.cz/

